
Campori 2023 - 3 Etapa
Igarassu/PE 8.10.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Marconi Antão dos Santos
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Vet A
Distancia : 2800m (Desnivel 150m)
Tempo : 1:53:55 (40'41"/km) [Puntos : 740]

4/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Waldson Estrela Correia Lima 1:24:17 [1000]
2. Elson Ribeiro de Morais 1:25:04 [991]
3. Flávio Henrique de Holanda Lins 1:49:30 [770]

1. 81 00:04:58 235m 21'08"/km
2. 92 00:03:26 00:08:24 157m 21'52"/km
3. 82 00:02:56 00:11:20 244m 12'01"/km
4. 111 00:06:02 00:17:22 278m 21'42"/km
5. 84 00:06:08 00:23:30 165m 37'10"/km
6. 104 00:13:18 00:36:48 168m 79'10"/km
7. 90 00:16:11 00:52:59 131m 123'32"/km
8. 106 00:15:28 01:08:27 270m 57'17"/km
9. 93 04:50:54 05:59:21 307m 947'33"/km

10. 105 07:31:47 13:31:08 103m4386'15"/km
11. 117 00:11:16 13:42:24 254m 44'21"/km
12. 119 00:06:20 13:48:44 125m 50'40"/km
13. 115 00:04:23 13:53:07 228m 19'14"/km
14. 999 00:00:48 13:53:55 99m 8'05"/km
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